
Sede Legale: Passaggio Gaudenzio, 1 
35131 Padova

C.F./P.Iva 05018720283

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE 

n. 1 del 7-1-2020

Oggetto: Funzione del Direttore Sanitario - determinazioni. 

IL DIRETTORE GENERALE

Con Deliberazione  n. 313 del 6/11/2018 è stata nominata la Dr.ssa Simona Aurelia Bellometti
quale Direttore Sanitario di Azienda Zero.

Con successiva Deliberazione n. 156 del 5/4/2019 è stato nominato, in qualità di  sostituto del
Direttore  Sanitario,  il  Dr.  Mario  Saia,  Dirigente  medico,  Direttore  dell’UOC  Governo  clinico-
assistenziale di Azienda Zero.

Atteso che con nota del 18/12/2019,  assunta in pari  data al  prot.  n.  24795,  la Dr.ssa Simona
Aurelia Bellometti ha comunicato la rinuncia all’incarico di Direttore Sanitario di Azienda Zero a
decorrere dall’ 1/1/2020.

Richiamato che con Deliberazione n. 653/2019 si è preso atto delle predette dimissioni.

Vista la necessità di  assicurare continuità dell’attività istituzionale per garantire la  gestione dei
compiti  aziendali,  si  ritiene  opportuno  confermare  il  Dr.  Mario  Saia  affidandogli  l’esercizio
temporaneo della funzione di Direttore sanitario.

Sentito l’interessato che ha dichiarato la sua disponibilità allo svolgimento di detta funzione.

VISTO il D.Lgs. n. 502/1992 e s.m. e i.;

VISTE le Leggi Regionali n. 55/1994; 56/1994 e 19/2016;

DELIBERA

1. di stabilire che le premesse si intendono integralmente qui trascritte e riportate;

Deliberazione del
Direttore Generale n. 1   del 7-1-

2020 

Originale Pag. 1 di 2



2. di confermare il Dr. Mario Saia – Dirigente Medico della scrivente Azienda – Direttore dell’UOC
Governo  clinico-assistenziale,  affidandogli,  con  decorrenza  immediata,  l’esercizio  temporaneo
della funzione di Direttore sanitario;

3. di incaricare l‘ UOC Affari Generali di pubblicare il presente provvedimento nell’Albo online di
Azienda Zero.

Il Direttore Generale
Dott.ssa Patrizia Simionato 

firmata digitalmente

Deliberazione del
Direttore Generale n. 1   del 7-1-

2020 

Originale Pag. 2 di 2


		2020-01-07T14:35:54+0100
	Patrizia Simionato




